
 

 

SENSEO® Viva Café
Kavos tablečių 
aparatas

• Rankinis virimo sustabdymas
• Sidabras

HD7827/50
Skani kava vienu mygtuko palietimu
1 ar 2 kavos puodeliai paruošiami greičiau nei per minutę
Praturtinkite savo kavos gėrimo pertraukėles „SENSEO® Viva Café“ kavos virimo aparatu! 

Legendinis dizainas – skani kava vos vieno mygtuko palietimu. Gausybė įvairių funkcijų, 
pavyzdžiui, reguliuojama srovė ir kalkių šalinimo indikatorius, užtikrina didžiausią patogumą.

Nuolat mėgausitės skanios kavos puodeliu
• Skani kavos puta yra „SENSEO®“ kokybės įrodymas

Greitas ir paprastas naudojimas
• Vienintelis kavos tablečių aparatas, verdantis du puodelius kavos vienu metu
• Automatinis išsijungimas po 30 minučių, kad būtų taupoma energija ir užtikrinta sauga
• Kava vienu mygtuko paspaudimu
• Reguliuojama srovė, kuri tiks jūsų mėgstamam puodeliui
• Kalkių nuosėdų šalinimo lemputė primena, kai ateina laikas nukalkinti

Kavos įvairovė kiekvienai akimirkai
• Plati SENSEO® kavos gėrimų ir skonių įvairovė



 1 ar 2 puodeliai tuo pačiu metu

Paruoškite 1 ar 2 puodelius skanios 
„SENSEO®“ kavos greičiau nei per minutę.

Reguliuojama srovė

Pakeldami arba nuleisdami srovę galite 
pritaikyti „SENSEO®“ kavos aparatą 
mėgstamam puodeliui ar stiklinei.

Automatinis išjungimas

Išviręs kavą „SENSEO®“ kavos aparatas 
automatiškai išsijungia po 30 min., kad būtų 
taupoma energija ir užtikrinta prietaiso sauga.

Kalkių nuosėdų šalinimo indikatorius

SENSEO® kavos aparatas primena, kai reikia 
šalinti kalkes. Šalinkite kalkes su „SENSEO® 
Descale“ kas 3 mėnesius, kad prietaise nebūtų 
kalkių ir užtikrintumėte maksimalų pripildomą 
puodelio tūrį, idealią kavos temperatūrą ir 
prietaiso patvarumą. Nenaudokite acto, nes jis 
gali sugadinti SENSEO® prietaisą ir pakeisti 
kavos skonį.

Skani kavos puta

Rinktinė „SENSEO®“ kava ir unikali 
„SENSEO®“ kavos virimo sistema užtikrina, 
kad jūsų tobula kava visada būtų patiekiama su 
stiprios ir skanios putos sluoksniu – puikaus 
skonio ir kokybės įrodymu.

Veikia spustelėjus vieną mygtuką

Šiuo kavos tablečių aparatu galite lengvai 
paruošti vieną ar du puodelius kavos paspaudę 
vieną mygtuką.

Kavos gėrimų ir skonių įvairovė

SENSEO® siūlo plačią skirtingų kavos gėrimų ir 
skonių įvairovę. Kiekvienas derinys yra 
skirtingas, kad atitiktų jūsų išskirtinį skonį.
HD7827/50

Ypatybės
Kavos tablečių aparatas
Rankinis virimo sustabdymas Sidabras



Išleidimo data 2021-09-21

Versija: 1.0.1

© 2021 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Paprasta naudoti
• Automatinis išsijungimas: 30 min.

Svoris ir matmenys
• Produkto matmenys (plotis x gylis x aukštis): 190 x 

340 x 300 mm
• Gaminio svoris: 1,75 kg
• Didž. puodelio aukštis: 100 - 120 mm
• Pakuotės matmenys (I x G x A): 232 x 378 x 

388 mm
• Vandens bakelio talpa: 1,2 l
• Didž. talpa kavos puodeliais: Iki 8 puodelių

Kilmės šalis
• Lenkija

Techniniai duomenys
• Įtampa: 220-240 V
• Tinkami kavos tipai: SENSEO® kavos tabletės
• Maitinimo laido ilgis: 100 cm
• Maitinimas: 1450 W
• Dažnis: 50 Hz

Konstrukcija
• Spalva: Sidabras
•

HD7827/50

Specifikacijos
Kavos tablečių aparatas
Rankinis virimo sustabdymas Sidabras

http://www.philips.com

